Ficha técnica del producto uponor

Uponor RS repuesto pin de goma RS3 grey
1042922

- Pin de plastico.
- Para bloquear los accesorios sobre los cuerpos béasicos RS2 y RS3.

Mas informacién Uponor RS repuesto pin de goma
Especificacion

- Con casquillo de presion.
- Tope.

- Cédigo de color.

- Testigo de seguridad.

Aplicacién

- Agua sanitaria: temperatura de trabajo en continuo entre 0-70 °C a una presion maxima continua de 10 bar. La temperatura a corto plazo
puede llegar hasta 95 °C (100 h dtiles).

- Calefaccién: temperatura de trabajo en continuo hasta 80 °C a una presién maxima continua de 10 bar. La temperatura a corto plazo puede
llegar hasta 100 °C (100 h utiles).

Si no se indica lo contrario:
- Roscas macho y hembra conforme a EN 10226-1.

Certificacion
- AENOR.
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Ficha técnica del producto

uponor

Uponor RS repuesto pin de goma RS3 grey

1042922

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo

Ancho de la unidad del articulo
Item_UOM

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Altura del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL1
Material de embalaje (nimero) PL1
Material de embalaje (corto) PL1
Cantidad de embalaje PL1

Tipo de embalaje PL1

Volumen de embalaje PL1

Peso del embalaje PL1

Ancho de embalaje PL1

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||
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4021598106864
35001042922
04021598106864
1720627
5079073
1877272
045459122

280
0,004

pce

06414905458851
15

320

4

LDPE

10

Plastic_Bag
0,00096

0,06

200

Espafna

T +34 91 685 36 00

E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042922

