

Uponor RS repuesto pin de goma RS3 grey

1042922

- Pin de plástico.
- Para bloquear los accesorios sobre los cuerpos básicos RS2 y RS3.



Más información Uponor RS repuesto pin de goma

Especificación

- Con casquillo de presión.
- Tope.
- Código de color.
- Testigo de seguridad.

Aplicación

- Agua sanitaria: temperatura de trabajo en continuo entre 0-70 °C a una presión máxima continua de 10 bar. La temperatura a corto plazo puede llegar hasta 95 °C (100 h útiles).
- Calefacción: temperatura de trabajo en continuo hasta 80 °C a una presión máxima continua de 10 bar. La temperatura a corto plazo puede llegar hasta 100 °C (100 h útiles).

Si no se indica lo contrario:

- Roscas macho y hembra conforme a EN 10226-1.

Certificación

- AENOR.

Uponor RS repuesto pin de goma RS3 grey 1042922



Product code

Item no EAN	4021598106864
Item no GF	35001042922
Item no GTIN	04021598106864
Item no LVI	1720627
Item no NRF	5079073
Item no RSK	1877272
Item no VVS	045459122

Dimensiones

Altura de la unidad del artículo	8
Longitud de la unidad del artículo	280
Peso unitario del artículo	0,004
Ancho de la unidad del artículo	8
Item_UOM	pce

Packaging

Embalaje GTIN PL1	06414905458851
Altura del embalaje PL1	15
Longitud del embalaje PL1	320
Material de embalaje (número) PL1	4
Material de embalaje (corto) PL1	LDPE
Cantidad de embalaje PL1	10
Tipo de embalaje PL1	Plastic_Bag
Volumen de embalaje PL1	0,00096
Peso del embalaje PL1	0,06
Ancho de embalaje PL1	200

Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí

26000, Getafe (Madrid)

España

T +34 91 685 36 00

E servicioalcliente@uponor.com